APROVADO

JUN. Z017

Vereador Carlos Moura Ma rá
Presidente

Plenário Dr. Francisco Romano dei Oliver Olivr 2 de Junho de 2017.

Vereador Ro ëv Miott

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Poder Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

esclarecimentos sobre o processo de desapropriação do Colégio Comercial Dr. João Romeiro.

REQUERIMENTO N° 1885/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE, 	SOLICITANDO
ESCLARECIMENTOS SOBRE O PROCESSO DE
DESAPROPRIAÇÃO DO COLÉGIO COMERCIAL DR. JOÃO
ROMEIRO.

PROTOCOLO GERAL N° 2239/2017
Data: 2/06/2017 - Horário: 11:49

111111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é de interesse público as desapropriações existentes no município com vista

publicidade dos atos da administração pública;

Considerando que o Colégio Comercial Dr. João Romeiro é uma instituição de grande relevância

para o município;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Poder Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando esclarecimentos sobre o processo de desapropriação do

Colégio Comercial Dr. João Romeiro.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1